praetaxatum,  si  non  solveritis,  in  pracdictas  poenas,  quod  vobis  molestum 
valde  foret,  vos  incunclanter  novcritis  incidisse,  sigilla  siquidem  vestra 

una  cum  sigillo  nostro  in  hujus  signum  receptionis  mandati  praesentibus 

apponentcs. 
Datum  anno  Doniini  M»  CCC^  XI°  in  vigilia  Beati  Mathaei. 

CCCLXXIII. 

Excommunication  d'un  moine  rebelle. 

Universis  vobis  signifîcamus  quod  cum  frater  talis  de  tali  loco  domus 

nostrae  conversus,  famae  suae  prodigus,  ex  indecenti  sua  conversatione  et 

actibus  nephariis  inter  pravos  et  bonos  plurimum  diffamatus  est,  scandali- 
zata  vicinia  praedecessoribus  nostris  et  nobis  dirae  fréquenter  turbationis 
pocula  niinistrans,  semper  rebellis  et  inobediens  exstitisset  ac  commissae 

sibi  praedictae  curtis  IN.  bona  in  tantum  dissipasset  quod  unde  magnos 

proventus  supra  onines  expensas  rccipere  solebamus ,  nunc  dicta  curtis 
inde  nequeat  sustentari ,  et  unde  a  bonis  nobis  est  crebrius  improperatum 

quod  sub  spe  emendationis  exspectatus  multo  deterior  ex  hoc  fuisset  effec- 
tus  :  nos  volentes  salva  conscientia  et  ecclcsiae  nostrae  honore  sub  ulteriori 

dissimulatione  hujusmodi  pertransire,  eidem  cum  omni  mansuetudine  sug- 
geri  fecimus  et  proponi  ut  pacifiée  cederet  et  ejus  infamiam  tegere  aC  paci 
suae  paterno  affectu  consulere  deberemus ,  quem  induratum  et  obstinatum 

cum  sic  proficere  non  possemus,  considérantes  quod  nil  prodesset  habili- 
bus  obedientia  si  inobedientibus  non  obesset,  ipsum  tandem  sua  exigente 

malitiosa  rebeHione  a  dicto  curtis  magisterio  duximus  amovendum,  et  cum 

a  dicta  curte  nollet  recedere,  nobisque,  ut  debebat,  obedire,  contumaciter- 
que  diceret  quod  pro  nobis  nil  faceret  aut  quicquam  a  nobis  recognosceret 
se  tenere,  ipsum  suae  salutis   ,  ne  tantae  temeritatis  ausus  aliis,  quod 

absit,  transeat  in  exemplum,  auctoritate  totiiis  ordinis  nostri   excommu- 68 
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nicanuis  et  excomiminicaluni  esse  vobis  tenore  pracsenliiim  nuntiamus. 

obnixiiis  (lc'|)recantes  qualinus  eiiiiHlein,  ni  l'orsilan  ciliiis  ad  cor  rediens 
resipiscat,  \ilare  velilis  et  ejus  consoilio  ahslinere,  nullarum  rerum  ad 
ecclesiam  seu  curtes  noslras  spectantiuni  coïiimcrciuni  vel  contractum 

(•uni  ipso  penitiis  ineiintes  aiit  eidein  .diqiiid  muliiantes.